
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 34.00 44.00 0.003 0.003 -0.75 0.00 -85.00 -70.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-0.6％ 予　-0.4％ 前　2.4％ 予　2.3％

前　664.8万件 予　500.0万件 

前　302.9万人

前　89.1 予　75.0

前　-0.4％ 予　-1.1％

前　5.5％ 予　-2.5％ 前　3.0％ 予　-0.8％ 前　0.0％ 予　0.１％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

独　2月 鉱工業生産

英　休場Europe

2月 製造業新規受注

CH　3月 生産者物価指数

独　休場英　 2月 月次GDP

JP 黒田東彦日銀総裁発言

独　2月 製造業新規受注

CH　休場 

4月 ミシガン大学消費者態度指数

4月9日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun)

68.5

Mon Tus

1,754.5

1,680.5

1,752.8

前週分 失業保険継続受給者数

2020年4月10日

2,075.0731.7

748.6
15.0

2,110.0
14.8

PM

735.00

2,166.00

1,680.65

Silver (Maｙ) Platinum (Jly) Palladium (Jun)

0.848

15.215

16.090

16.053

735.8

15.175

LBMA/LPPM Fixing ($)

3月30日

2,180.00

736.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。新型コロナウイルスの感染拡大の影響で米失業保険申請が高水準（2週連続で600万件を上回る）を維持し、景気の先行き 不透明

感が強い中、ゴールドは大幅続伸した。シルバーはゴールドにつられて上昇した。新型コロナウイルス感染拡大の抑制策で米連邦準備理事会が対策の一環

として総額2兆3000億ドルの緊急支援を打ち出したことから、米株続伸を好感してプラチナ・パラジウムは上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。米国の先週分新規失業保険申請件数が市場予想を上回ったことや、米国の4月ミシガン大学消費者信頼感指数は大幅な

低下となったことを受けて、米国経済の先行き見通しが悪化し、ドル売りに拍車がかかった。一方、英国のジョンソン首相は回復に向かっているとの報道を受

けて政局不安を受けたポンド売りは後退した。ドル/円終値108.46、ユーロ/ドル終値は1.0931。

3月 消費者物価指数米連邦公開市場委員会議事要旨 3月 卸売物価指数

AM

1,662.50

 Fixing Prices

2,082.8

2,116.3757.3

1,676.5

1,967.5

-16.9 

129.0 675.9

335.533.5 341.7

5.1

206.5 1,191.9

1,867.8

-182.1 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.175

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,625.8 

61.9

2020/4/4

-2.8 

28.4

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


